
Conad Superstore - via roma 74

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Pane e Pasticceria
Igiene e Cura Persona
Birra, Vino e Superalcolici
Colazione, Dolciumi e Snack
Acqua e Bevande Analcoliche
Vegetariano e Vegano
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Amici Animali
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 630 g

4.23 €  3.06 €
14.1 € / kg

Mozzarella Alta
Qualità

-27%

Vaschetta 200 g

3.59 €  2.95 €
17.95 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-17%

Confezione 170 g

2.32 €  1.9 €
13.65 € / kg

Stracchino Alta
Qualità

-18%

Confezione 600 g

4.23 €  3.06 €
14.1 € / kg

Mozzarella Oggi Puoi

-27%

Confezione 630 g

4.55 €  4.23 €
7.22 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la

Leggera 3 x 125 g

-7%

1 pezzo

11.69 €  11.02 €
18.56 € / kg

Salame Contadino
con Aglio

-5%

1 pezzo

11.69 €  11.02 €
18.56 € / kg

Salame Contadino
senza Aglio

-5%

Vaschetta 0.120 kg

5.83 €  4.76 €
48.58 € / kg

Tagliere Emiliano con
Prosciutto Crudo -
Coppa - Salame

Felino Igp 0,120 Kg

-18%

Vaschetta 100 g

5.19 €  4.66 €
51.9 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

-10%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.11 €
31.7 € / kg

Speck Stick 2 x 50 g

-33%

Confezione 250 g

3.49 €  2.85 €
13.96 € / kg

Provolone Valpadana
Dop Dolce

-18%

Confezione 250 g

3.49 €  2.85 €
13.96 € / kg

Provolone Valpadana
Dop Piccante

-18%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


300g

4.74 €  3.47 €
15.8 € / kg

Gorgonzola con
Mascarpone

-26%

confezione 140g

3.88 €  3.1 €
26.39 € / kg

Prosciutto Cotto
Nazionale

-20%

a peso

4.42 €  3.98 €
14.73 € / kg

Montasio Mezzano
Dop

-9%

Vaschetta 0.110 kg

4.97 €  4.23 €
45.18 € / kg

Coppa Stagionata
0,110 Kg

-14%

Vaschetta 0.120 kg

3.17 €  2.87 €
26.42 € / kg

Mortadella 0,120 Kg

-9%

a peso

0.9 €  0.89 €
9 € / kg

Lonzino

-1%

A peso

3.49 €  2.64 €
34.9 € / kg

Roast Beef
All´inglese Fesa

-24%

A peso

6.96 €  5.69 €
23.2 € / kg

Polpette e Piselli

-18%

a peso

2.43 €  2.11 €
24.3 € / kg

Salame S.Nicola

-13%

a peso

3.81 €  3.17 €
38.1 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop senza Osso 24

Mesi

-16%

300g

5.57 €  4.11 €
18.57 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante

-26%

A peso

3.78 €  2.51 €
12.6 € / kg

Formaggio di Capra
Stagionato

-33%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

3.81 €  3.07 €
38.1 € / kg

Prosciutto di
Carpegna San Leo

Dop Senz'Osso
Stagionato 18 Mesi

-19%

A peso

5.06 €  3.98 €
16.87 € / kg

Formaggio di Capra
Holland Master

-21%

Confezione 1 pz

7.95 €  6.57 €
7.95 € / pz

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-17%

Confezione 100g

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Burratina con Tartufo

-19%

A peso

1.9 €  1.79 €
19 € / kg

Guanciale

-5%

Imballaggio 200 g

5.29 €  4.55 €
26.45 € / kg

Strolghino

-13%

Confezione 200 g

4.23 €  3.38 €
21.15 € / kg

Stracchino di Capra

-20%

Confezione 150 g

3.17 €  2.64 €
21.13 € / kg

Robiola di Capra

-16%

Vaschetta 250 g

3.59 €  2.85 €
14.36 € / kg

Ricotta di Capra

-20%

Vaschetta 550 g

3.06 €  2.32 €
5.56 € / kg

Treccia di Mozzarella
Pugliese 200 g

-24%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 1 l

2.11 €  1.37 €
2.11 € / l

Latte Granarolo
Accadi Ps 1lt

-35%

Confezione 1 l

3.17 €  2.22 €
3.17 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-29%

Confezione 1 l

2.43 €  1.7 €
2.43 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-30%

Confezione 250 g

1.05 €  0.52 €
4.2 € / kg

Yogurt Intero Mirtillo
2 x 125 g

-50%

Confezione 250 g

1.05 €  0.52 €
4.2 € / kg

Yogurt Intero Cocco
2 x 125 g

-50%

Confezione 1 l

3.17 €  2.22 €
3.17 € / l

Alpro Avena
Classico, Bevanda

all'Avena 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-29%

Confezione 250 g

1.05 €  0.52 €
0 € / g

Yogurt Intero Limone
2 x 125 g

-50%

Confezione 250 g

1.37 €  1.05 €
0.01 € / g

Bianco Crema di
Yogurt 2 x 125 g

-23%

Confezione 250 g

1.05 €  0.52 €
4.2 € / kg

Yogurt Intero Frutta e
Cereali senza Glutine

2 x 125 g

-50%

Confezione 250 g

1.05 €  0.84 €
4.2 € / kg

Avena e Noci 2 x 125
g

-20%

Confezione 250 g

1.05 €  0.84 €
4.2 € / kg

Kiwi e Cereali 2 x 125
g

-20%

confezione 2x125g

1.05 €  0.84 €
4.2 € / kg

Equilibrio Yogurt
Bianco con Cereali

-20%

Latte, Burro e Yogurt
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confezione 2x125g

1.05 €  0.84 €
4.2 € / kg

Equilibrio Yogurt
Prugna

-20%

confezione 2x125g

1.05 €  0.84 €
4.2 € / kg

Equilibrio Yogurt
Bianco Magro

-20%

Imballaggio 125 g

2.11 €  1.58 €
16.88 € / kg

Burro Alpino

-25%

Confezione 250 g

1.05 €  0.52 €
4.2 € / kg

Yogurt Intero Mango
2 x 125 g

-50%

Confezione 750 ml

2.85 €  2.11 €
3.8 € / l

Avena Original

-25%

Confezione 460 g

3.49 €  2.54 €
7.59 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia 4 x 115 g

-27%

Confezione 460 g

3.49 €  2.54 €
7.59 € / kg

Muu Muu Gusto
Cioccolato 4 x 115 g

-27%
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Confezione 400 g

2.32 €  1.58 €
5.8 € / kg

Sugo Arrabbiata
100% Pomodoro e
Peperoncino Italiani

Condimento per
Pasta

-31%

Confezione 400 g

2.32 €  1.58 €
5.8 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodori Italiani
Condimento per

Pasta

-31%

Confezione 180 g

5.29 €  4.19 €
45.21 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-20%

Confezione 180 g

5.29 €  4.19 €
45.21 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-20%

Confezione 750 g

3.17 €  2.39 €
4.23 € / kg

Borlotti Italiani 3 x
400 g

-24%

Confezione 1200 g

3.17 €  2.39 €
0 € / g

Fagioli Cannellini la 3
X400 Gr Valfrutt

-24%

Confezione 400 g

2.32 €  1.58 €
5.8 € / kg

Sugo Olive 100%
Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-31%

Confezione 400 g

2.32 €  1.58 €
5.8 € / kg

Sugo al Pomodoro e
Basilico 100% Italiani

Condimento per
Pasta

-31%

Confezione 3x400g

3.17 €  2.39 €
4.4 € / kg

Ceci Italiani

-24%

Confezione 200 g

3.17 €  2.39 €
0.02 € / g

Il Frutto d'Italia Olive
Leccino Denocciolate

Condite

-24%

Confezione 480 g

3.17 €  2.39 €
12.68 € / kg

Il Frutto di Grecia
Olive Halkidiki Verdi

Dolci Giganti

-24%

Confezione 290 g

2.11 €  1.69 €
11.72 € / kg

Cipolle Borettane All'
"aceto Balsamico di

Modena Igp"

-19%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 330 g

1.26 €  1.05 €
3.82 € / kg

Salsa Pronta di
Ciliegino di Sicilia

-16%

Confezione 200 g

2.11 €  1.58 €
10.55 € / kg

Sugo Fresco ai
Funghi con Funghi

Porcini

-25%

Confezione 200 g

2.11 €  1.58 €
10.55 € / kg

Ragù Fresco alla
Bolognese

-25%

Confezione 6x60g

6.24 €  5.24 €
17.33 € / kg

Leggero

-16%

Confezione 360 g

6.24 €  5.24 €
20 € / kg

Tonno all'Olio d'Oliva
6 x 60 g

-16%

Confezione 112 g

1.47 €  1.05 €
13.13 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-28%

Confezione 112 g

1.47 €  1.05 €
13.13 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-28%

Confezione 112 g

1.47 €  1.05 €
13.13 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale -25% di
Sale ** 4 x 28 g

-28%

Confezione 112 g

1.47 €  1.05 €
13.13 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo -25% di Sale

** 4 x 28 g

-28%

Confezione 112 g

1.47 €  1.05 €
13.13 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-28%

Confezione 6x60g

6.24 €  5.24 €
17.33 € / kg

Verosapore Tranci di
Tonno Olio Extra
Vergine di Oliva

-16%

Confezione 200 g

2.11 €  1.58 €
10.55 € / kg

Sugo Fresco Cuori di
Carciofo

-25%
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Confezione 330 g

1.26 €  1.05 €
3.82 € / kg

Salsa Pronta di
Datterino di Sicilia

-16%

Confezione 180 g

3.7 €  3.07 €
20.56 € / kg

Ragù di Carne di
Cinghiale

-17%

Confezione 180 g

3.7 €  3.07 €
20.56 € / kg

Ragù di Carne di
Lepre

-17%

Confezione 180 g

3.7 €  3.07 €
20.56 € / kg

Ragù di Carne di
Chianina

-17%

Confezione 180 g

3.7 €  3.07 €
20.56 € / kg

Ragù di Carne di
Capriolo

-17%

Confezione 180 g

4.23 €  2.96 €
23.5 € / kg

'nduja di Calabria
Spalmabile

-30%

Confezione 780 g

2.11 €  1.22 €
2.71 € / kg

I Classici dal 1856
Passata Verace

-42%

Confezione 180 g

3.17 €  2.11 €
17.61 € / kg

Patè per Crostino
Toscano con Fegatini

-33%

Confezione 80 g

5.29 €  4.13 €
125.95 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Cantabrico in Olio di

Oliva

-21%
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Confezione 500 g

1.37 €  0.95 €
2.74 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-30%

Confezione 500 g

1.37 €  0.95 €
2.74 € / kg

37 Maccheroni

-30%

Confezione 500 g

1.37 €  0.95 €
2.74 € / kg

108 Fusilli Corti
Bucati

-30%

Confezione 500 g

1.37 €  0.95 €
2.74 € / kg

14 Spaghetti Grossi

-30%

Confezione 500 g

1.37 €  0.95 €
2.74 € / kg

15 Spaghetti

-30%

Confezione 500 g

2.32 €  2.01 €
4.64 € / kg

Riso Nano Vialone
Veronese Igp

-13%

Confezione 150 g

2.32 €  1.85 €
15.47 € / kg

Mix per Insalata
Biologico

-20%

Confezione 150 g

2.85 €  2.28 €
19 € / kg

Semi di Zucca
Biologici

-20%

Confezione 150 g

1.37 €  1.09 €
9.13 € / kg

Semi di Lino Biologici

-20%

Confezione 150 g

1.58 €  1.26 €
10.53 € / kg

Semi di Sesamo
Biologici

-20%

Confezione 150 g

2.32 €  1.85 €
15.47 € / kg

Mix per Pane
Biologico

-20%

Confezione 750 g

9.43 €  7.31 €
12.57 € / kg

Tortellini di Modena

-22%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.37 €  0.95 €
2.74 € / kg

88 Quadrotto

-30%

Confezione 500 g

1.37 €  0.95 €
2.74 € / kg

333 Trighetto

-30%

Vaschetta 500 g

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

Tagliatelle

-20%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Mezzelune Gamberi
e Burrata

-17%

Confezione 500 g

1.9 €  1.37 €
3.8 € / kg

Chicche di Patate
Fresche

-27%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Ravioli all'Astice

-17%

Vaschetta 500 g

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

Paglia e Fieno

-20%

Confezione 250 g

3.81 €  3.17 €
15.24 € / kg

Cappellacci Anatra e
Arancia

-16%

Vaschetta 300 g

3.91 €  3.17 €
13.03 € / kg

Culurgionis
d'Ogliastra Igp

-18%

Confezione 250 g

3.81 €  3.17 €
15.24 € / kg

Girasoli Faraona
Pinoli e Uvetta

-16%

Confezione 500 g

2.75 €  2.02 €
5.5 € / kg

Riso Rosso Ermes
Integrale

-26%

Confezione 500 g

2.64 €  2.01 €
5.28 € / kg

Riso Nerone
Integrale

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 560 g

2.11 €  1.58 €
3.77 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-25%

Confezione 560 g

2.11 €  1.58 €
3.77 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-25%

Confezione 600 g

3.17 €  2.11 €
5.28 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 5 x

120 g

-33%

1 pezzo

2.72 €  2.16 €
5.18 € / kg

Filone Napoletano

-20%

confezione 150g

3.17 €  2.75 €
21.13 € / kg

Pizzette Mignon
Margherita

-13%

250g

3.59 €  2.85 €
14.36 € / kg

Salame al Cioccolato

-20%

Confezione 200 g

1.79 €  1.37 €
8.95 € / kg

Grissini al Sesamo

-23%

Confezione 155 g

2.11 €  1.69 €
13.61 € / kg

Profumo di Forno
Focaccia alla
Genovese al
Pomodoro

-19%

Confezione 170 g

2.11 €  1.69 €
12.41 € / kg

Profumo di Forno
Focaccia alla

Genovese con Olive

-19%

Confezione 170 g

2.11 €  1.69 €
12.41 € / kg

Profumo di Forno
Focaccia alla

Genovese con
Pomodorini

-19%

Confezione 135 g

2 €  1.68 €
14.81 € / kg

Profumo di Forno
Focaccia alla

Genovese

-16%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 6 rotoli

6.89 €  5.08 €
6.89 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-26%

Imballaggio 2x225ml

5.28 €  4.14 €
11.73 € / l

3in1
Shampoo+balsamo+trattamento

Lisci Effetto Seta
2x225 Ml

-21%

Imballaggio 2x225ml

5.28 €  4.14 €
11.73 € / l

3in1
Shampoo+balsamo+trattamento

Linea Classica 2x225
Ml

-21%

Imballaggio 2x225ml

5.28 €  4.14 €
11.73 € / l

3in1
Shampoo+balsamo+trattamento

Antiforfora 2x225 Ml

-21%

Imballaggio 2x225ml

5.28 €  4.14 €
11.73 € / l

Shampoo Multi-
nutriente Forti & Folti

2x225 Ml

-21%

Confezione 11 pezzi

2.85 €  2.43 €
2.85 € / pz

Ultra Notte con Ali
10+1 Pz

-14%

Confezione 16 pezzi

2.85 €  2.43 €
2.85 € / pz

Ultra Flussi Leggeri
16 Pz

-14%

Confezione 16 pezzi

2.85 €  2.43 €
2.85 € / pz

Ultra con Ali 14+2 Pz

-14%

Confezione 16 pezzi

2.85 €  2.43 €
2.85 € / pz

Ultra Anatomico 16
Pz

-14%

Confezione 12 pezzi

2.85 €  2.43 €
2.85 € / pz

Ultra Lungo con Ali
11+1 Pz

-14%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.38 €
28.2 € / l

Seta Profumo di
Talco e Fiori Rosa

Deo Spray

-20%

Confezione 75 ml

4.23 €  3.38 €
56.4 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Vapo

-20%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 150 ml

4.23 €  3.38 €
28.2 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Spray

-20%

Confezione 50 ml

4.23 €  3.38 €
84.6 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Roll

On

-20%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.38 €
28.2 € / l

Fresco Profumo di
Talco Fresco Deo

Spray

-20%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.38 €
28.2 € / l

Attivo Profumo di
Cedro e Lime Deo

Spray

-20%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.38 €
28.2 € / l

Invisibile Deo Spray

-20%

Confezione 40 ml

3.7 €  2.96 €
92.5 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Stick

-20%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.38 €
28.2 € / l

Purø Profumo di
Borotalco Deo 0%

Sali

-20%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.38 €
28.2 € / l

Uomo Asciutto
Profumo Ambrato

Deo Spray

-20%
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Bottiglia 660ml

1.58 €  1.26 €
2.39 € / l

Birra 4 Luppoli
Birrificio Angelo
Poretti 660 Ml

-20%

Confezione 33 cl

1.9 €  1.16 €
0.06 € / cl

Birra Blonde Btcl33
Leffe

-38%

Confezione 75 cl

7.31 €  6.89 €
9.75 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Docg

-5%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.13 €
7.05 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-21%

Confezione 750 ml

7.94 €  6.25 €
10.59 € / l

Toscana Igt

-21%

Confezione 750 ml

8.37 €  7.31 €
11.16 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

Valdimezzo

-12%

Confezione 750 ml

6.25 €  5.82 €
8.33 € / l

Roero Arneis Docg

-6%

Confezione 750 ml

10.49 €  7.94 €
13.99 € / l

Prosecco Doc
Treviso Extra Dry

-24%

Confezione 75 cl

7.31 €  6.89 €
9.75 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-5%

Confezione 750 ml

6.89 €  6.25 €
0.09 € / cl

Umbria Igt

-9%

Confezione 75 cl

6.35 €  4.13 €
8.47 € / l

I Mastri Vernacoli
Pinot Nero Trentino

Doc

-34%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.13 €
7.05 € / l

I Mastri Vernacoli
Chardonnay Trentino

Doc

-21%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 50 cl

7.31 €  5.82 €
14.62 € / l

Cuor di Sorrento
Liquore di Limone

-20%

Confezione 75 cl

5.83 €  5.08 €
7.77 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-12%

Confezione 75 cl

6.89 €  5.82 €
9.19 € / l

Trentino Doc
Gewürztraminer

-15%

Confezione 75 cl

15.79 €  13.25 €
21.05 € / l

Barolo Docg

-16%

Confezione 50 cl

15.79 €  13.67 €
31.58 € / l

Grappa Cuor di
Amarone della

Valpolicella

-13%

Bottiglia 70cl

18.97 €  15.79 €
27.1 € / l

Whisky Irish Btcl70
Jameson

-16%

Confezione 33 cl

1.9 €  1.16 €
5.76 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-38%

Confezione 75 cl

7.31 €  6.89 €
0.1 € / pz

Ribolla Gialla Friuli
Doc

-5%

Confezione 33 cl

1.9 €  1.16 €
5.76 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-38%

Confezione 75 cl

7.31 €  6.89 €
9.75 € / l

Prosecco Doc Rosé
Millesimato

-5%

Confezione 750 ml

10.49 €  7.94 €
13.99 € / l

Prestige Collection
Prosecco Rosé Doc

Extra Dry

-24%
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Confezione 320 g

2.11 €  1.69 €
6.59 € / kg

I Frutteti di Oswald
Fragole

-19%

Confezione 320 g

2.11 €  1.69 €
6.59 € / kg

I Frutteti di Oswald
Albicocche

-19%

Confezione 320 g

2.64 €  1.69 €
0.01 € / g

I Frutteti di Oswald
Frutti di Bosco

-35%

Confezione 320 g

2.11 €  1.69 €
6.59 € / kg

I Frutteti di Oswald
Ciliegie

-19%

Confezione 700 g

2.32 €  1.96 €
3.31 € / kg

Ciambelle

-15%

Confezione 700 g

2.32 €  1.96 €
3.31 € / kg

Zuppole

-15%

Confezione 700 g

2.32 €  1.96 €
3.31 € / kg

Pastefrolle

-15%

Confezione 290 g

3.7 €  2.92 €
12.76 € / kg

Special k Dark
Chocolate

-21%

Confezione 350 g

2.43 €  2.11 €
6.94 € / kg

Confettura Extra di
Fichi di Puglia

-13%

Confezione 350 g

2.43 €  2.11 €
6.94 € / kg

Marmellata di
Mandarini di Sicilia

-13%

Confezione 340 g

2.43 €  2.11 €
7.15 € / kg

Confettura Extra di
"pera dell'Emilia
Romagna Igp"

-13%

Confezione 350 g

2.43 €  2.11 €
6.94 € / kg

Marmellata di Arance
di Sicilia

-13%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 340 g

2.43 €  2.11 €
7.15 € / kg

Confettura Extra di
"pesca di Romagna

Igp"

-13%

Confezione 225 g

1.58 €  1.26 €
7.02 € / kg

Wafer Snack con
Crema al Cacao 5 x

45 g

-20%

Confezione 150 g

5.29 €  4.72 €
35.27 € / kg

Pistacchi Biologici

-10%

Confezione 150 g

2.64 €  2.11 €
17.6 € / kg

Mix per Colazione
Biologico

-20%

Confezione 150 g

3.7 €  2.96 €
24.67 € / kg

Baci di Dama
Tortonesi alla

Mandorla

-20%

Confezione 290 g

3.17 €  2.64 €
10.93 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-16%

Confezione 350 g

2.43 €  2.11 €
6.94 € / kg

Confettura Extra di
Ciliegie dell'Emilia

Romagna

-13%

Confezione 290 g

3.17 €  2.64 €
10.93 € / kg

Colazione Più
Integrale 10 x 29 g

-16%

confezione 225g

1.58 €  1.26 €
7.02 € / kg

Wafer Snack
Nocciola

-20%

Confezione 1250 g

4.55 €  3.91 €
3.64 € / kg

Biscotti Secchi
Classici -

-14%

Confezione 200 g

4.23 €  3.7 €
21.15 € / kg

Crema alla Nocciola

-12%

Confezione 325 g

4.23 €  3.59 €
13.02 € / kg

Nocciolata Bio

-15%
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Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri

-19%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-19%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.15 €
2.94 € / l

Green da 0,5 l

-21%

Confezione 1.5 l

0.41 €  0.34 €
0.27 € / l

Acqua Minerale
Effervescente
Naturale 1,5 l

-17%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,5 l

-19%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.15 €
0.03 € / cl

Mango Loco Lattina
da

-21%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.15 €
2.94 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-21%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.15 €
0 € / ml

Energy Pacific Punch

-21%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri senza

Caffeina Pet 1,5 l

-19%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.15 €
2.94 € / l

Energy Ultra Golden
Pineapple

-21%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 200 g

3.17 €  2.11 €
15.85 € / kg

Burger Vegetale alle
Melanzane

-33%

Confezione 200 g

3.17 €  2.11 €
0.02 € / g

Burger Vegetale con
Carciofi e Pomodori

Secchi

-33%

Confezione 200 g

3.17 €  2.11 €
0.02 € / g

Miniburger
L'Originale Vegetale

agli Spinaci

-33%

Confezione 200 g

3.17 €  2.11 €
0.02 € / g

Miniburger
L'Originale Vegetale
con Zucca e Carote

-33%

Vegetariano e Vegano

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 72
salviettine2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 72 Pz

-20%

Confezione 240 g

2.85 €  2.74 €
11.88 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 3

x 80 g

-3%

Confezione 240 g

2.85 €  2.74 €
11.88 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 3 x 80 g

-3%

Confezione 240 g

2.85 €  2.74 €
11.88 € / kg

Omogeneizzato
Vitello con Cereale 3

x 80 g

-3%

Confezione 240 g

2.85 €  2.74 €
11.88 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Pollo e Cereale 3

x 80 g

-3%

Confezione 240 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Pera Omogeneizzato
3 x 80 g

-11%

Confezione 240 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Prugna
Omogeneizzato 3 x

80 g

-11%

Confezione 0.24 kg

1.79 €  1.58 €
7.46 € / kg

Omog.mela G.80 X3
Plasmon

-11%

Confezione 4 pacchi

28.51 €  22.15 €
28.51 € / pz

Baby-dry Xl 68 Pz

-22%

Confezione 4 pacchi

28.51 €  22.15 €
28.51 € / pz

Baby-dry Maxi 96 Pz

-22%

Confezione 4 pacchi

28.51 €  22.15 €
28.51 € / pz

Baby-dry Junior 88
Pz

-22%

Confezione 4 pacchi

28.51 €  22.15 €
28.51 € / pz

Baby-dry Midi 112 Pz

-22%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 256 g

2.64 €  2 €
10.31 € / kg

Pastiglie Anticalcare
Lavatrice 16 Tabs

-24%

Confezione 840 ml

3.49 €  3.17 €
4.15 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-9%

Confezione 840 ml

3.49 €  3.17 €
4.15 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 40
Lavaggi

-9%

Confezione 840 ml

3.49 €  3.17 €
4.15 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

40 Lavaggi

-9%

Confezione 840 ml

3.49 €  3.17 €
4.15 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Atmosfere d'Italia
Capri, 40 Lavaggi

-9%

Confezione 840 ml

3.49 €  3.17 €
4.15 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai, 40

Lavaggi

-9%

Imballaggio 2x900ml

18.97 €  7.94 €
10.54 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 2x18

Lavaggi = 36 Lavaggi
2x900ml

-58%

Imballaggio 2x900ml

18.97 €  7.94 €
10.54 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante Colorati,

2x18=36 Lavaggi
2x900ml

-58%

Imballaggio 2x900ml

18.97 €  7.94 €
10.54 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
smacchiante, 2x18=
36 Lavaggi 2x900ml

-58%

Confezione 280.8 g

9.43 €  5.29 €
33.56 € / kg

Quantum all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 27
Lavaggi 280,8 g

-43%

Confezione 268.4 g

9.43 €  5.29 €
35.19 € / kg

Ultimate Plus all in
One Lemon Pastiglie

Lavastoviglie 22
Lavaggi 268,4 g

-43%

Confezione 322.5 g

9.43 €  5.29 €
29.2 € / kg

Ultimate all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 25
Lavaggi 322,5 g

-43%

Pulizia della Casa
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confezione 100g

0.52 €  0.31 €
5.2 € / kg

Bocconcini in Salsa
con Manzo, Vitello &

Carote

-40%

confezione 100g

0.52 €  0.31 €
5.2 € / kg

Fufi Bocconcini in
Salsa con Pollo,
Fegato & Piselli

-40%

confezione 100g

0.52 €  0.31 €
5.2 € / kg

Fufi Bocconcini in
Salsa con Salmone,

Trota & Carote

-40%

confezione 100g

0.52 €  0.31 €
5.2 € / kg

Fufi Bocconcini in
Salsa con Agnello &

Verdure

-40%

Confezione 340 g

3.17 €  2.11 €
9.32 € / kg

Single Serve -
Appetito Difficile -

Pollo e Manzo/
Tacchino e Anatra -

4x85g

-33%

Confezione 340 g

3.17 €  2.11 €
9.32 € / kg

Single Serve - Junior
- Pollo - 4x85g

-33%

Confezione 450 g

3.17 €  2.43 €
7.04 € / kg

Junior 1-12 Mesi
Ricco in Pollo

-23%

Confezione 450 g

3.17 €  2.43 €
7.04 € / kg

Sterilcat Ricco in
Manzo

-23%

Confezione 450 g

3.17 €  2.43 €
7.04 € / kg

Adult Ricco in
Salmone

-23%

Confezione 450 g

3.17 €  2.43 €
7.04 € / kg

Adult Ricco in Pollo

-23%

Confezione 450 g

3.17 €  2.43 €
7.04 € / kg

Delicate Ricco in
Tacchino

-23%

Confezione 450 g

3.17 €  2.43 €
7.04 € / kg

Indoor Formula Ricco
in Tacchino

-23%

Amici Animali
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Confezione 450 g

6.03 €  3.49 €
13.4 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-42%

Confezione 445 g

3.7 €  3.17 €
8.31 € / kg

Stracciatella di
Burrata e Pomodorini

Gialli e Rossi
Surgelata

-14%

Confezione 425 g

3.7 €  3.17 €
8.71 € / kg

Mozzarella Bufala
Campana Dop,

Prosciutto Cotto,
Olive Taggiasche

Surgelata

-14%

Confezione 405 g

3.7 €  3.17 €
9.14 € / kg

Asiago Dop e
"radicchio di Chioggia

Igp" Surgelata

-14%

Confezione 600 g

4.97 €  4.23 €
8.28 € / kg

Strudel di Mele
Surgelato

-14%

Confezione 320 g

5.29 €  4.12 €
16.53 € / kg

Vaniglia 4 x 80 g

-22%

Confezione 360 g

4.97 €  4.12 €
13.81 € / kg

Gelato 4 Pacchetti

-17%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Cono Gelato Panna e
Pistacchio di Sicilia 4

Coni

-20%

Confezione 260 g

3.7 €  2.96 €
14.23 € / kg

Stecco Gelato Panna
e Mandorla d'Avola 4

Stecchi

-20%

Confezione 260 g

3.7 €  2.96 €
14.23 € / kg

Stecco Gelato Panna
e Pistacchio di Sicilia

4 Stecchi

-20%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Cono Gelato Panna e
Frutti Rossi 4 Coni

-20%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Biscotto Gelato
Panna e Mou al

Caramello 4 x 75 g

-20%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.750 kg

11.64 €  9.44 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-18%

a peso

4.73 €  3.3 €
10.51 € / kg

Petto di Pollo Intero

-30%

1 confezione

10.83 €  7.54 €
12.03 € / kg

Petto di Pollo a Fette
Confezione
Risparmio

-30%

1 confezione

14.87 €  10.97 €
9.91 € / kg

Petto di Pollo Intero
Confezione
Risparmio

-26%

1 confezione

8.29 €  6.62 €
15.79 € / kg

Filetto di Persico
Africano Imp.

-20%

a peso

4.75 €  3.69 €
19 € / kg

Seppia Pulita
Decongelata

-22%

a peso

7.6 €  6.01 €
25.33 € / kg

Gambero Code
Decongelate

-20%

Confezione 0.215 kg

3.13 €  1.59 €
14.56 € / kg

Hamburger di
Coniglio Teneri e
Delicati 0,215 Kg

-49%

a peso

4.74 €  3.79 €
15.8 € / kg

Persico Africano
Filetto

-20%

Confezione 200 g

2.44 €  1.91 €
12.2 € / kg

Percorso Qualità
Allevato senza Uso di
Antibiotici Hamburger

di Pollo

-21%

a peso

8.23 €  6.32 €
20.58 € / kg

Saltimbocca alla
Romana Suino

-23%

a peso

7.6 €  6.01 €
25.33 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Decongelati

-20%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

3.79 €  2.94 €
18.95 € / kg

Filetto di Persico
Africano Impanato

-22%

A peso

3.79 €  2.94 €
18.95 € / kg

Filetto di Persico
Africano Impanato

-22%

A peso

3.15 €  2.83 €
10.5 € / kg

Sarde Salate

-10%

Vaschetta 200 g

2.44 €  1.91 €
12.2 € / kg

Allevato senza Uso di
Antibiotici Hamburger

di Tacchino

-21%

Confezione 100 g

7.31 €  5.83 €
73.1 € / kg

Sashimi di Salmone
Affumicato

Norvegese Limone e
Pepe Rosa

-20%

Confezione 200 g

14.73 €  12.61 €
73.65 € / kg

Salmone Affumicato
Sockeye Selvaggio

dell'Alaska

-14%

Confezione 200 g

10.49 €  8.37 €
52.45 € / kg

Tentacoli di Polpo

-20%

Vaschetta 200 g

5.19 €  4.13 €
25.95 € / kg

Alici Marinate con
Pomodori Secchi

-20%

Confezione 180 g

4.77 €  3.71 €
26.5 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di Angus

Irlandese Gusto
Intenso

-22%

Confezione 180 g

3.39 €  2.54 €
18.83 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di

Scottona Gusto
Raffinato Benessere

-25%

Confezione 180 g

3.39 €  2.54 €
18.83 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di

Scottona Benessere
con Bacon

-25%
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Confezione 250 g

1.69 €  1.22 €
6.76 € / kg

Uva Sultanina

-27%

Confezione 100 g

2.11 €  1.54 €
21.1 € / kg

Mandorle Sgusciate

-27%

Confezione 100 g

2.32 €  1.54 €
23.2 € / kg

Mandorle Pelate

-33%

Confezione 250 g

3.7 €  2.75 €
14.8 € / kg

Prugne Denocciolate

-25%

Confezione 500 g

4.23 €  3.17 €
8.46 € / kg

Arachidi

-25%

Confezione 80 g

2.32 €  1.58 €
29 € / kg

Noci Sgusciate
California

-31%

Confezione 250 g

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

Nocciole Sgusciate

-20%

Confezione 250 g

5.83 €  4.23 €
23.32 € / kg

Nocciole Tostate e
Pelate

-27%

Confezione 150 g

3.38 €  2.53 €
22.53 € / kg

Mix Gustoso
Biologico con Uva

Sultanina, Mandorle,
Nocciole e Noci

-25%

Confezione 70 g

2.32 €  1.75 €
33.14 € / kg

Mandorle Pelate
Biologiche

-24%

Confezione 30 g

4.23 €  3.17 €
141 € / kg

Pinoli Biologici

-25%

Confezione 70 g

2.11 €  1.75 €
30.14 € / kg

Mandorle Sgusciate
Biologiche

-17%

Frutta e Verdura
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Confezione 70 g

2.64 €  2.01 €
37.71 € / kg

Noci Sgusciate
Biologiche

-23%

Confezione 150 g

2.96 €  2.43 €
19.73 € / kg

Albicocche senza
Nocciolo Biologiche

-17%

Confezione 150 g

1.37 €  1.09 €
9.13 € / kg

Semi di Girasole
Biologici

-20%

Confezione 1.5 kg

3.17 €  2.64 €
2.11 € / kg

Arance Sanguinello
Italia Cal. 7 1,5 Kg

-16%

a peso

4.51 €  3.71 €
18.04 € / kg

Uva Cilena

-17%

a peso

5.83 €  4.77 €
23.32 € / kg

Pistacchi

-18%

a peso

5.04 €  4.24 €
20.16 € / kg

Ananas Secco

-15%

a peso

5.04 €  4.24 €
20.16 € / kg

Misto Esotico
Disidratato

-15%

a peso

2.23 €  1.91 €
22.3 € / kg

Cocco Cubetti

-14%

confezione 1,5kg

3.15 €  2.11 €
2.1 € / kg

Patate Rosse

-33%

Confezione 30 g

1.05 €  0.8 €
35 € / kg

Anacardi Biologici

-23%

Confezione 40 g

4.76 €  3.34 €
119 € / kg

Pinoli

-29%
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Vaschetta 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Percorso Qualità
Rosette di Cavoli

Misti Bianco, Viola,
Arancione e

Romanesco Italia

-16%

Confezione 250 g

4.23 €  3.38 €
16.92 € / kg

Mix Energia Uva
Sultanina, Nocciole,

Noci, Mandorle
Pelate

-20%

Confezione 250 g

4.23 €  3.38 €
16.92 € / kg

Mix Croccante Semi
di Zucca, Semi di

Girasole, Anacardi,
Noci, Mandorle

Pelate

-20%

Confezione 250 g

4.76 €  4.08 €
19.04 € / kg

Noci Sgusciate
California

-14%

Confezione 250 g

4.23 €  3.45 €
16.92 € / kg

Mandorle Sgusciate

-18%

Confezione 400 g

6.25 €  5.03 €
15.63 € / kg

Mix Energia Uva
Sultanina, Nocciole,

Noci, Mandorle
Pelate

-19%

Confezione 400 g

6.25 €  5.03 €
15.63 € / kg

Mix Croccante Semi
di Zucca, Semi di

Girasole, Anacardi,
Noci, Mandorle

Pelate

-19%
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